

■クレープ カロリー・アレルゲン情報

◆店舗により、販売メニューは異なります。詳しくは店頭にてご確認ください。

2024/11/15 営業企画確認済

商品名	カロリー	アレルゲン	
		表示義務 8品目	表示推奨 20品目
		卵・乳・小麦 えび・かに・そば 落花生(ピーナッツ)・くるみ	アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン
クレープ バナナチョコ	358kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ
クレープ イチゴチョコ	331kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ イチゴバナナチョコ	362kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ
クレープ バナナカスタードチョコ	402kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ・ゼラチン
クレープ イチゴカスタードチョコ	375kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ イチゴバナナカスタードチョコ	406kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ・ゼラチン
クレープ バナナブラウニー	437kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ
クレープ イチゴブラウニー	410kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ バナナショコラパイ	427kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ・ゼラチン
クレープ イチゴショコラパイ	400kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ イチゴティラミス	400kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ イチゴミルフィーユ	406kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ 焼きりんごミルフィーユ	405kcal	卵・乳・小麦	大豆・りんご・ゼラチン
クレープ イチゴレアチーズケーキ	406kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ ブルーベリーレアチーズケーキ	408kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ ポップ	391kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ ポップショコラ	392kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ アーモンドチョコホイップ	425kcal	卵・乳・小麦	アーモンド・大豆
クレープ バナナショコラケーキ	446kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ
クレープ イチゴショコラケーキ	403kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ アイスバナナチョコ	401kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ
クレープ アイスイチゴチョコ	374kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ アイスショコラ	371kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ アイスブラウニー	449kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ アイス焼きりんご	426kcal	卵・乳・小麦	大豆・りんご・ゼラチン
クレープ イチゴ雪見だいふく	383kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ バナナ雪見だいふく	411kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ
クレープ アイスブルーベリー	380kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ とろけるカスタード	373kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ カスタードクリームチョコ	422kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
クレープ ホットチョコバナナ	343kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ
クレープ 焼きりんごパイ	374kcal	卵・乳・小麦	大豆・りんご・ゼラチン
クレープ ホットアーモンドチョコ	402kcal	卵・乳・小麦	アーモンド・大豆
クレープ 発酵バターシュガー	340kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ ソーセージサラダ	402kcal	卵・乳・小麦	牛肉・大豆・鶏肉・豚肉
クレープ ソーセージピザチーズ	426kcal	卵・乳・小麦	牛肉・大豆・鶏肉・豚肉
クレープ ツナサラダ	448kcal	卵・乳・小麦	大豆
クレープ エビアボカド	325kcal	卵・乳・小麦・えび	大豆・りんご
クレープ ツナアボカド	394kcal	卵・乳・小麦	大豆・りんご
クレープ エビとツナのアボカドサラダ	375kcal	卵・乳・小麦・えび	大豆・りんご
クレープ ソーセージエッグ	430kcal	卵・乳・小麦	牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン
クレープ ツナエッグサラダ	551kcal	卵・乳・小麦	大豆・りんご・ゼラチン
クレープ シュリンプエッグ	467kcal	卵・乳・小麦・えび	大豆・りんご・ゼラチン

◆店舗により、一部のメニューを販売していない場合があります。

商品名	カロリー	アレルゲン	
		表示義務	推奨
spécialitéクレープ バナナバウム	529kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ
spécialitéクレープ 焼きりんごバウム	525kcal	卵・乳・小麦	大豆・りんご・ゼラチン
spécialitéクレープ ベリーミルフィーユローズ	543kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
spécialitéクレープ ベリーショコラローズ	495kcal	卵・乳・小麦	大豆
spécialitéクレープ イチゴバナナショートケーキ	531kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ・ゼラチン
spécialitéクレープ イチゴバナナショコラケーキ	544kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ・ゼラチン
spécialitéクレープ イチゴバナナカスタードバウム	549kcal	卵・乳・小麦	大豆・バナナ・ゼラチン
spécialitéクレープ 天空の抹茶ティラミス	568kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン

商品名	カロリー	アレルゲン	
		表示義務	推奨
期間限定クレープ ハーシチョコレートwithケーキ	606kcal	卵・乳・小麦	大豆
期間限定クレープ ハーシチョコレートwithパナ	607kcal	卵・乳・小麦	大豆
期間限定spécialitéクレープ ハーシチョコレートwithスペシャルティ	702kcal	卵・乳・小麦	大豆
期間限定クレープ 渋皮栗のモンブラン	492kcal	卵・乳・小麦	大豆
期間限定クレープ 渋皮栗のアイスモンブラン	493kcal	卵・乳・小麦	大豆

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合も あるなど、絶対的なものではありません。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。

■ クレープトッピング カロリー・アレルギー情報

◆店舗・時期により、販売メニューは異なります。詳しくは店頭にてご確認ください。

トッピングを追加するベースのクレープは含まれません。

2024/11/15 営業企画確認済

商品名	カロリー	アレルギー	
		表示義務 8品目	推奨 20品目
		卵・乳・小麦 えび・かに・そば 落花生(ピーナッツ)・くるみ	アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・ キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・ 豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン
(トッピング) ホイップ	67kcal	乳	大豆
(トッピング) ショコラホイップ	68kcal	卵・乳	大豆
(トッピング) チョコレートソース	22kcal	-	-
(トッピング) カaramelソース	18kcal	-	-
(トッピング) チョコスプレー	28kcal	乳	大豆
(トッピング) カラーズプレー	28kcal	乳	大豆
(トッピング) マヨネーズ	111kcal	卵	大豆
(トッピング) ケチャップ	6kcal	-	-
(トッピング) スイートコーン	15kcal	-	-
(トッピング) レタス	1kcal	-	-
(トッピング) 果肉入りイチゴソース	21kcal	-	-
(トッピング) ブルーベリーソース	12kcal	-	-
(トッピング) 生チョコ	35kcal	乳	大豆
(トッピング) パイ	23kcal	乳・小麦	大豆
(トッピング) スライスアーモンド	65kcal	-	アーモンド
(トッピング) ピザソース	49kcal	-	大豆
(トッピング) サウザンソース	27kcal	卵・小麦	大豆・りんご
(トッピング) リーフチョコ	11kcal	乳	大豆
(トッピング) 発酵バター	75kcal	乳	-
(トッピング) バニラアイス	43kcal	乳	-
(トッピング) 雪見だいふく	52kcal	卵・乳	-
(トッピング) カスタード	44kcal	卵・乳・小麦	ゼラチン
(トッピング) チーズ	73kcal	乳	-
(トッピング) パナナ	31kcal	-	パナナ
(トッピング) いちご	4kcal	-	-
(トッピング) 焼きりんご	11kcal	-	りんご
(トッピング) エビ	22kcal	えび	-
(トッピング) ツナ	91kcal	-	大豆
(トッピング) アボカド	45kcal	-	-
(トッピング) たまごサラダ	103kcal	卵・乳・小麦	大豆・りんご・ゼラチン
(トッピング) チョコブラウニー	54kcal	卵・乳・小麦	大豆
(トッピング) ティラミスケーキ	70kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
(トッピング) レアチーズケーキ	71kcal	卵・乳・小麦	大豆・ゼラチン
(トッピング) ソーセージ	90kcal	小麦	牛肉・大豆・豚肉・鶏肉
(トッピング) スポンジケーキベース	62kcal	卵・乳・小麦	大豆

◆店舗により、一部のトッピングを販売していない場合があります。

商品名	カロリー	アレルギー	
		表示義務	推奨
(期間限定トッピング) ハーシーチョコレートクリーム	55kcal	乳	大豆
(期間限定トッピング) ハーシーチョコレートシロップ	44kcal	乳	大豆
(期間限定トッピング) ハーシーチョコレートチップ	44kcal	乳	大豆
(期間限定トッピング) ハーシーチョコレートブレッツェル	24kcal	乳・小麦	大豆
(期間限定トッピング) ハーシーチョコレートバウム	42kcal	卵・乳・小麦	大豆
(期間限定トッピング) モンブランホイップ	37kcal	乳	-
(期間限定トッピング) マロンソース	8kcal	乳	-
(期間限定トッピング) クラッシュマロン	49kcal	-	-
(期間限定トッピング) 渋皮栗甘露煮	43kcal	-	-

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。